

Łomża, dnia 7 czerwca 2023 r.

## **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)**

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie systemu do kolejkowania dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży”**

**Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 Działania pro jakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020**

**znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 8 /2023**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ:

### **Pytanie nr 1:**

Z uwagi na ograniczoną liczbę podobnych inwestycji na rodzimym rynku, których wykazania wymaga Zamawiający celem spełnienia warunków udziału w postępowaniu, a także w ramach zwiększenia konkurencyjności, czy Zamawiający zgodziłby się na zmianę stawianych wymogów w opisanym poniżej zakresie? Wydłużenie wymaganego doświadczenia do okresu ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert. Zmianę wartości z min. 200 000 zł brutto na min. 100 000 zł brutto. Uznanie środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu - dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej - wydanych również na rzecz zagranicznych podmiotów wchodzących w skład grupy kapitałowej, do której należy Wykonawca. Szczególnie dla Wykonawcy, który wykaże wykonanie minimum 1 przedsięwzięcia krajowego na dużą skalę dotyczącego podobnego

systemu kolejkowego do obsługi petenta wdrożonego w przeszłości przez siebie, a obecnie obejmującego świadczenia serwisu utrzymaniowego (wg kryteriów podobieństwa: min. 50 infokiosków, min. 110 wyświetlaczy zbiorczych, min. 220 wyświetlaczy stanowiskowych), realizowanego na rzecz organów administracji publicznej (instytucji publicznej) o średniorocznej wartości usług serwisowych na minimum 1 000 000 zł przez co najmniej 3 lata w okresie ostatnich 6 lat. Szczególnie jeśli Wykonawca wykaże, iż realizacja wyżej opisanego obecnie serwisowania systemu obejmowała ścisłą kooperację z podmiotem będącym producentem także i szpitalnego systemu HIS.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z treścią SWZ.**

**Pytanie nr 2:**

Z uwagi na występujący w okresie do złożenia oferty dzień wolny, którego występowanie w praktyce dla wielu pracowników oznacza długi weekend i w rezultacie skutkuje mniejszą frekwencją obecności, uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania z aktualnego 14.06.2023 r. na 21.06.2023 r., aby umożliwić spodziewane rzetelne przygotowanie oferty. Czy Zamawiający zgodzi się na taką zmianę?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15 czerwca 2023 r. godz. 13.00.**

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:

1) Rozdział XVI ust. 1 SWZ, otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 14 lipca 2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2) Rozdział XVII ust. 1 i 3 otrzymują nowe brzmienie:

„**1. Ofertę należy złożyć do dnia 15 czerwca 2023 r. do godziny 13:00.**”

„**3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 czerwca 2023 r. o godzinie 13:15.**”

W związku ze zmianą SWZ, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00245113/01 z dnia 2023-06-02.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 Ustawy, Zamawiający udostępnia wyjaśnienia i zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Dyrektor  
Jarosław Pokoleńczuk**